TIT LXII [LXIV]

DE MULIERIBUS, IN QUO LOCO MUNERA
SEXUI CONGRUENTIA
VEL (1) HONORES AGNOScant

1 *Imp* PHILIPPUS A (2) MARTHAE (3) — Eam, quae aliunde oriunda, alibi (4) nupta est, si non in urbe Roma maritus eius consistat, non apud originem suam, sed apud incolatum mariti ad honores seu munera, quae personis cohaerent, quoumque is sexus capax esse potest, compelli posse, saepe rescriptum est Patrimonii vero munera necesse est mulieres in his locis, in (5) quibus possident, sustinere

TIT LXIII [LXV]

DE LEGATIONIBUS

1 *Imp* VALERIANUS et GALLIENUS AA CHILINO P P (6) — Patrimonium incolumium liberorum legationibus publicis liberatum

2 *Idem* AA et VALERIANUS C (7) MARCO (8) — Quum vos proprio nomine sumtus ob defensionem publicam suscepistis, id, quod ad proprias erogationes collega vestri acceperat (9), non vobis reddere heredes eius oportet, sed si in ea causa est, ut restitui omnino oporteat, reipublicae debent potius inferre Sane si honorariis advocatorum et at ea quantitas destinata, restitui illud vobis, qui haec (10) praestaturi estis, non iniuria postulatis Eum autem collegam vestrum, quem defensione (11) patriae destituisse dicitis, apud provinciae praesidem desertae legationis (12) arguere potestis

3 *Imp* DIOCLETIANUS et MAXIMIANUS AA MUCIANO (13) — Transmarina legatione apud nos perfunctos, constitutum est, biennii vacationem munerum civilium et honorum habere, non eos, qui de proximo obsequium reipublicae videntur exhibuisse

Imp CONSTANTIUS et CONSTANS AA (14) ad TITIANUM (15). — Universi omnino ex-comitibus vel ex-praesidibus, qui (16) suffragio perciperint (17) dignitates (18), civilibus oneribus (19) muneribusque

(1) et, la ed. Schf y Cuyacio; vel honores, omitelas el ms. Hfn

(2) AA, Cuyacio en la primera ed. por errata

(3) Cuyacio (ed. Fabrot) y Bk.; Marthae, omitenla los demás, y también Cuyacio en la primera ed

(4) alii, la ed. Schf

(5) in, omitenla el ms. Hfn, y la ed. Schf.

(6) Cuyacio (ed. Fabrot), y Bk.; Chilino P P, omitenlas los demás, y Cuyacio en la primera ed

(7) et Valerianus C, omitelas Cuyacio

(8) Cuyacio (ed. Fabrot), y Bk.; Marco, omitenla los demás, y también Cuyacio en la primera ed

(9) Los mms Hfn Gt, las ed. Schf Hal, Cuyacio, y Bk; acceperit, Russ Cont y los demás

(10) Los mms Hfn Gt, Hal, Cuyacio, y Bk; hoc, los demás

(11) El ms Gt, y Cuyacio; defensionem, el ms Hfn, y todos los códices de Russardo; in defensionem, la ed. Schf;

y por ello impetó que también fueses creado sacerdote, el presidente de la provincia no ignorará que es común para todos los herederos la carga del gasto